Estado do Ceará

i t 	r 	is si sr1ic X21k, ScC IJL

PORTARIA DE DIARIA N" 0516005 de 16 de Maio de 2019

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,
no uso de suas atribuições legais,

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a perc.pço de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal z 067/2017, devendo a respectiva despesa correr por conta do
vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS.

3665-CAIO ALCÂNTARA LOPES 	 063.086883-20

1 	 1,0 	 250,00 	 50,00

FORTALEZA ((-E) 	 27/05/2019

PARTICIPAR DE REUNIAO SOBRE o ~ESTIMO DE URNAS ELEDRONICÂS PARA
A ELEXÇAO DO CONSELHO TUTELAR, A REALIZAR-SE NO DIA 17 DE MAIO DE
2019, NA SALA DE TREINAMENTOS DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL TER,
LOCALIZADO * RUA JAIME BEEVOLO, N' 21, CENTRO, FORTALEZA-CE.

o O'

Recebi da (o) E7JNDO MUNICIPAL DE *SSXSZ'ENCIA SOCIAL, a quantia
de R$ 	150, 00 ( CENTO E CINQUENTA REAIS ), Conforma portaria n
0516005 de 16/05/2019.

4 COFc 	CGMPROWt,NTE ANEXO
Bene t ic i r jo